ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2016 № 3027-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 09.06.2015 № 2200-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «О народных художественных
промыслах в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Законодательного Собрания от 09.06.2015 № 2200-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «О народных художествен-
ных промыслах в Свердловской области» снять с контроля.